关于选拔伦敦大学学院2025年寒假学术英语项目通知

为实施我校国际化战略，帮助在校生有机会赴世界一流优质教学资源大学学习。为重点培养

具有国际视野和国际竞争力的高素质人才，和部分同学毕业后赴世界一流大学或研究机构继续深

造的目标，我校特组织参加伦敦大学学院（UCL）2025寒假学术英语项目。项目期间，同学们将一

起进行英语课程学习，并获得UCL官方证书、提高英语水平，同时为申研海外背景提供支持。现将相

关事项通知如下：

一、 海外大学简介

伦敦大学学院（University College London），英文简称UCL，建校于1826年，位于英国伦敦，世

界著名的顶尖高等学府，为享有顶级声誉的综合研究型大学，其排名稳居世界前十。伦敦大学联盟

创始院校，英国金三角名校，与剑桥大学、牛津大学、帝国理工、伦敦政经学院并称G5超级精英大

学。QS世界大学排名中位列世界第8名，英国第3名。

二、项目内容

UCL英语语言和学术课程将深入探索英国文化和语言，提高学术语言技能，并让学生体验英国高等

教育。课程在探索 UCL和学术文化的同时，并将有机会了解伦敦和英国大学生活。导师将向学生介

绍英国文化的不同领域和主题，对课程所需的语言和技能进行培训，为学生布置任务并提供指导。

1、课程内容主要分为三大模块：

模块一.文化和语言

介绍英国生活和文化；培养在英国生活所需的文化背景和语言技能；培养独立获取有关英国文化和

英语语言的信息和体验的技能；学习不同生活和文化领域所使用的语言。

模块二. UCL与学术文化

介绍和探索英国/UCL 学术文化和规范；全面了解UCL及其各院系的具体情况；参观UCL校园和布鲁

姆斯伯里区。

模块三. 学术英语

在英国大学学习所需的语言和学术技能；综合技能：阅读、写作、口语和听力（重点是写作和口语

输出以及阅读和听力输入）。语言学习的综合技能方法使学生能够通过阅读和听力文本获得输入，

同时在书面和口语对话中进行输出。口语是语言课堂不可或缺的一部分，因为它允许学生就课程内

容交换意见，从而促进语言技能的发展。

2、 辅助资源：（学生可根据个人时间自主选择观看和学习）

学术讲座：学生可观看录播文化和学术主题的讲座。所有讲座均由 UCL 讲师主讲。学生可以获得

讲座所需的听力技能培训，并有机会参与有关这些讲座内容的讨论。

虚拟参观社会文化景点：在课程的每一周，学生有机会在两天内虚拟参观名胜古迹，时间不超过 2

小时。课程提供任务和活动，引导学生参观伦敦和英国的不同景点。导师会在现场研讨会和讲习班

上提供进一步指导，并为学生提供反思不同经历的机会。

三、项目优势

1.绝佳英语学习地点：伦敦大学学院坐落于伦敦市中心，学生能够接触标准英式英语 ，并且能在

丰富的生活中进行检验和实践

2.完整的英国教学体验：项目通过授课、讲座、分组讨论、助教辅导、课下自习、访问参观等多

种形式来提高学生的语言能力、学术研究报告撰写能力、学术演讲能力、学生的素养和思维能力、

自学能力，并充分了解英国的文化教育体系

3.官方教学资源及认可：世界一流师资授课，项目完成将获得校方结业证书

4.课程授课方式灵活：大量互动机会

5.小班授课：一个班14人，以及提供1对1交流的机会

https://baike.baidu.com/item/%E4%BC%A6%E6%95%A6%E6%94%BF%E7%BB%8F%E5%AD%A6%E9%99%A2/5154393

6.课外实践丰富：个人在课余时间可以自行游览参观大英博物馆、白金汉宫、格林威治公园、伦

敦塔桥、自然历史博物馆、电影哈利波特拍摄地点等等著名景点，增加阅历，同时也将课堂所学

很好地融入到生活当中去实践

7. 项目管理：将有丰富经验的领队在海外期间管理，在出发前将为每位学员做行前指导

四、项目收获:官方出具的项目证书

五、项目细则

项目时间：2月2日-2月15日（14人成团，两周）

课程学时：30学时（50分钟/学时）核心课程：10:00-13:00，周一至周五现场研讨会和讲座

选修课程：每天 2 小时，在学生方便的时间观看录制的学术讲座、虚拟参观社会文化景点和指导

选拔人数：小班制（14人一个班），名额总量有限，先申请（达到要求后）先录取原则

项目费用预估：1800英镑（约1.6万元，汇率9，缴纳时以银行当天汇率外币为准）

包括学费、项目管理费；不包含住宿费、往返机票费、书本费、保险费。住宿费预估：约800-

1050英镑（其为预估费用，实际房费根据当时酒店价格为准）*海外院校拥有费用解释权和变动权

奖学金：参加学生有机会获得200-2000元校园大使奖学金

六、项目申请

申请条件：在校全日制本科生、研究生；英语最低要求（满足一项即可）：雅思成绩不低于

5.5（或同等水平）；四级435，六级425；无以上语言成绩者可内测，测试通过替代语言成

绩获得申请资格（也可以咨询是否可以英高考英语成绩代替申请） (申请人数多，签证慢，

无护照者需尽快着手准备护照）

申请截止时间：10月30日（尽早申请，名额紧张，报满为止）

七、学哥学姐感想节选

UCL的课程对我未来的学术生涯很有帮助：正式开始课程后，我发现老师们真的非常友善，校园环

境很好。重要的是，虽然我们只是短期课程的学生，特别是这里的图书馆，对我有着很大的吸引力。

我们的课程内容并不困难，但是对我们的学术生涯却有着很好地奠基作用。

UCL的教授带给我跟多学术上的帮助和鼓励：我们的老师Herry是一位本土的英语老师，他非常绅士、

幽默、善良、有耐心，总是鼓励我们每一个学生，发现我们每一个人身上的闪光点。这段时间我不仅

学到了知识，还从Herry老师身上学到了很多作为一个老师的优秀品质，这无疑又是UCL吸引我的点

所在。

UCL给予了我结实朋友的机会：大家都是奔着共同目的来学习，这样就很容易交上朋友，我们朝夕

相处，来自全国各地，虽然很短暂，但是却有着一生难忘的记忆。利用周末游览了大英博物馆等世

界著名景点，看到了很多和国内不一样的文化和风景，总体感觉不虚此行。UCL的学习扩大了我的

国际化视野，项目课程下来，我最大的收获是突破了自己，性格也更加开朗和自信了。

UCL课程设置完善且内容丰富：我和同学们结下了深厚的友谊，感受到了伦敦这座国际化大都市当

中不同的文化、礼仪与生活方式。在学校里，有幽默风趣的老师，开朗活泼的同学，通过写研究调

查报告与课堂上的互动来提升自己的英语水平。课余时间能与同学朋友一起前往英国各个城市旅行，

这次短暂的学习给我留下了深刻的印象。

过往学哥学姐感想和照片素材，可扫码观看

伦敦大学学院中国授权单位提供前期服务和申请：

肖老师,微信号: ISPmaria (可微信咨询或报名，请标注国内学校+专业+姓名)